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
cional e propor a realização 
do 12º Congresso Mundial de 
Tomate Industrial no Brasil, 
em 2016. O Congresso é feito 
a cada dois anos em um dos 

países com significativa pro-
dução do fruto. Em 2012, será 
a vez da China sediar o evento 
e em 2014, a Itália.          Mario Jr

Jogos do Campeonato foram alterados
Neste fim de semana o 

Campeonato Morrinhense 
de Futebol terá jogos da sua 
quarta rodada. Em virtude do 
jogo da Seleção Brasileira pela 
Copa América, alguns tiveram 
suas datas alteradas. Os jogos 
são estes: no dia 8, às 15 hora-
se 30, no estádio, Noroeste e 
Cristal; dia 9, às 15 horas e 30, 
AABB e Santo André, na AABB 
e Explosão Celulares e Monte 
Verde, na Vila Santos Dumont e 
no dia 10, às 9 horas e 30 minu-
tos, Genoveva e Comando, no 
Beira mato; Skol e Santa Cruz, 

no JK; Consórcio e Goiazinho, 
no Consórcio; Independente 
e 13 de maio, no campeonato 
do Independente, às 15 horas 
e 30 minutos Independente. A 
classificação até agora. No gru-
po A o primeiro colocado é o 
Setor Cristo Redentor, seguido 
de Consórcio, Santo André, In-
dependente, Genoveva Alves, 
Skol, Monte Verde e Noroeste e 
no grupo B o primeiro coloca-
do é Explosão Celulares, segui-
do de AABB, Santa Cruz, 13 de 
Maio, Cristal, Comando e Goia-
zinho. 	               Fonte : Divino Vieira

Diretor Comercial da Complem participa
de reunião da ABLV em São Paulo

Buscando maior inteira-
ção com a  realidade e tendên-
cias futuras para o setor leiteiro 
do país, o Diretor Comercial da 
Complem, Sérgio de Oliveira 
Penido, participou na quarta-
feira(06) de uma reunião na 
ABLV (Associação Brasileira 
de Longa Vida) em São Paulo. 
A associação congrega mais de 
30 empresas, que juntas res-

pondem por cerca de 80% da 
produção de Leite Longa Vida 
no país, estimada em cerca de 
5,3 bilhões de litros por ano. 
Só a Complem produz mais de 
52 milhões de litros de Longa 
Vida por ano. Hoje, o diretor 
Comercial participa de outra 
reunião, desta vez  no Sindilei-
te em Goiânia.

Fonte: www.complem.com.br
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ALUGUEL:
CASA

 ¾, w.c., sala, cozinha, 
área de serviço, gara-
gem-Rua B-03, Qd. 08, 
Lt. 03 Pq. Das Brisas R$ 
550,00
CASA COM PISCINA 
AQUECIDA-3/4 (TODOS 
SUITES), SALA, COPA, 
COZINHA E EDICULA 
NO FUNDO. SETOR: 
NOVA VILA R$ 1.000,00
2/4 (sendo 1 sui te) , 
sl,copa conj. c/coz., WC, 
área de serv. Antena pa-
rabólica, garagem.Rua 
das Magnolias Qd.07 
Lt.10 – Jardim dos turis-
tas – R$600,00
BARRACÃO: 1/4, sala  
conj. c/ cozinha, WC, 
área de serviço, antena 
parabólica, entrada p/ 
carro. Rua das Magnolias 
Qd.07 Lt.10 – Jardim dos 
turistas – R$400,00
BARRACÃO de fundos: 
2/4 (sendo 1 suite) sala, 
cozinha, área de serviço. 
Setor: Rua 02  -  Setor 
Itaja  R$250,00

APARTAMENTO MOBI-
LIADO
Ed.Jonas Lopes-Centro-Du-
plex- Apto 1003. ¾, sendo 1 
suite,sl,coz,lavabo,dep.em-
pregada 260m².R$1.500,00 
incluso cond
3 / 4  ( s e n d o  1 s u i t e )
sala,copa,coz. wc, 01 vaga 
na garagem, Setor Itaguaí 
Qd.05 Lt.15 Av.Antonio 
Sanches R$1.000,00 
2 / 4 ( s e n d o  1 s u i t e ) 
sala,copa,coz WC 01 vaga 
na garagem  ,Setor Itaguaí 
, Qd.05 Lt.15 Av.Antonio 
Sanches  R$ 600,00

APARTAMENTO
2/4, (sendo 1 suite), sala 
cozinha America, banh.so-
cial, área de serviço –Rua 
Joaquim G de Menezes, 
Qd.08 Lt.17 Res. Paulo 
Fernando II Setor Olegario 
Pinto.  R$575,00

SALAS COMERCIAIS
Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova 
vila 20M² R$ 260,00
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro Sa-
las a partir de R$180,00.

Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias 
com w.c. R$ 450,00 (cada)
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
Rua Ciro Palmerston  Qd.25 
N°277 sala 3,Setor-Centro 
R$380,00
Rua 07 de Setembro 
Qd.13 L t15 ter reo (4 
salas,2wc,garagem ,150m²)
Bandeirantes R$ 1.700,00

LOTES
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00
Rua Antonio Coelho de 
Godoy Qd 25 Lt 14 (40m²) 
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